
UCHWAŁA NR  656/11      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  26 AŹDZIERNIKA 2011 r. 

 

W SPRAWIE: 
 

zaopiniowania przebiegu dróg krajowych na terenie województwa świętokrzyskiego. 
 
 
NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 5, ust. 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pozytywnie opiniuje przebieg dróg krajowych na 
terenie województwa świętokrzyskiego przedstawiony w załączniku nr 13 projektu 
„Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia ............. 2011r. w sprawie ustalenia przebiegu 
dróg krajowych w województwach dolnośląskim, kujawsko-pomorskim, lubelskim, lubuskim, 
łódzkim, małopolskim, mazowieckim, opolskim, podkarpackim, podlaskim, pomorskim, 
śląskim, świętokrzyskim, warmińsko-mazurskim, wielkopolskim, zachodniopomorskim 
(według stanu z dnia 22 września 2011 roku).    
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

      
  

 

      
 
 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

 
ADAM JARUBAS 



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zaopiniowania 
przebiegu dróg krajowych na terenie województwa świętokrzyskiego. 
 
 
Minister Infrastruktury pismem znak: TA-7ai-020-2/11/pdk z dnia 28 września 2011 roku 
poinformował, że resort przygotował projekt nowego rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
w sprawie ustalenia przebiegu dróg krajowych w województwach dolnośląskim, kujawsko-
pomorskim, lubelskim, lubuskim, łódzkim, małopolskim, mazowieckim, opolskim, 
podkarpackim, podlaskim, pomorskim, śląskim, świętokrzyskim, warmińsko-mazurskim, 
wielkopolskim, zachodniopomorskim i zgodnie z zapisami ustawy o drogach publicznych 
(tekst jednolity - Dz.U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) zwraca się o zaopiniowanie 
przebiegu dróg krajowych w województwie. 
 
Powyższym pismem resort infrastruktury poinformował również, że z dniem wejściem 
w życie nowego rozporządzenia uchylone zostanie rozporządzenie Ministra Infrastruktury 
z dnia 24 marca 2010 roku w sprawie ustalenia przebiegu dróg krajowych w województwach 
dolnośląskim, kujawsko-pomorskim, lubelskim, lubuskim, łódzkim, małopolskim, 
mazowieckim, opolskim, podkarpackim, podlaskim, pomorskim, śląskim, świętokrzyskim, 
warmińsko-mazurskim, wielkopolskim, zachodniopomorskim (Dz.U. z 2010r., Nr 59, 
poz. 371). 
 
Do pisma ministerstwa załączono: 
1) projekt Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia .................... 2011r. w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg krajowych w województwach dolnośląskim, kujawsko-pomorskim, 
lubelskim, lubuskim, łódzkim, małopolskim, mazowieckim, opolskim, podkarpackim, 
podlaskim, pomorskim, śląskim, świętokrzyskim, warmińsko-mazurskim, wielkopolskim, 
zachodniopomorskim – według stanu z dnia 22 września 2011 roku, 
2) uzasadnienie, 
3) załącznik Nr 13 projektu rozporządzenia – „Przebieg dróg krajowych w województwie 
świętokrzyskim”.  
 
Zarząd Województwa ma podstawie stanowiska GDDKiA Oddział Kielce (pismo znak: 
GDDKiA-O/KI-P5-ms-405-46/11 z dnia 19.10.2011 roku)  i zgodnie z zapisami art. 5 ust. 3 
ustawy z 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2007r., Nr 19, poz. 
115 z późn. zm.) pozytywnie zopiniował przebieg dróg krajowych na terenie województwa 
świętokrzyskiego przedstawiony w załączniu nr 13 projektu „Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia ............. 2011r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg krajowych 
w województwach dolnośląskim, kujawsko-pomorskim, lubelskim, lubuskim, łódzkim, 
małopolskim, mazowieckim, opolskim, podkarpackim, podlaskim, pomorskim, śląskim, 
świętokrzyskim, warmińsko-mazurskim, wielkopolskim, zachodniopomorskim (– według 
stanu z dnia 22 września 2011 roku).  
 


